
       R O M Â N I A                                                                                                                                      
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI

H O T Ă R Â R E A     Nr.  100  / 2018 
privind aprobarea Strategiei de Dezvoltare Locală  a Municipiului Carei 

pentru perioada 2014 – 2020, completată cu Anexa nr.3 Strategia de dezvoltare locală socială a
municipiului Carei, plasată sub responsabilitatea comunităţii, ca parte integrantă

Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară  la
data de 27.04.2018.

Având în vedere raportul de specialitate nr. 109/24.04.2018 al Serviciului Proiecte, Programe 
de Dezvoltare Locală, privind aprobarea Strategiei de Dezvoltare Locală  a Municipiului Carei pentru 
perioada 2014 – 2020, completată cu Anexa nr.3 Strategia de dezvoltare locală socială a municipiului 
Carei, plasată sub responsabilitatea comunităţii, ca parte integrantă,

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,  

Având în vedere Strategia de Dezvoltare Locală  a Municipiului Carei pentru perioada 2014 – 
2020, aprobată prin H.C.L. nr. 56/29.05.2015

În temeiul art.36 alin.2 lit.b, alin.4 lit.e şi art.45 alin.1 din Legea administraţiei publice locale
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă Strategia de Dezvoltare Locală  a Municipiului Carei pentru perioada 2014 – 2020, 
completată cu Anexa nr.3 Strategia de dezvoltare locală socială a municipiului Carei, plasată 
sub  responsabilitatea  comunităţii,  ca  parte  integrantă, conform  anexei  care  face  parte  
integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2.    Prezenta hotărâre se comunică
 Primarului municipiului Carei
 Serviciului Proiecte, Programe de Dezvoltare Locală
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotarâri se încredinţează Primarul municipiului Carei şi 
Serviciul Proiecte, Programe de Dezvoltare Locală.

                  Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar  
                      Vasile-Adalbert Tempfli                      jr. Adela-Crina Opriţoiu

Carei, 27.04.2018 
red./dact
A.C.O./R.E.

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.45 respectiv ale art.98 din Legea nr. 215/2001 republicată, modificată şi completată.

Nr. total al consilierilor în funcţie - 19
Nr. total al consilierilor prezenţi - 19
Nr. total al consilierilor absenţi -  
Voturi pentru   18
Voturi împotrivă     -
Abţineri     1        




	R O M Â N I A
	H O T Ă R Â R E A Nr. 100 / 2018


